
D53 

4.12 Dyje  
 

 
Obr. 86  Dyje, Podhradí, čtvrtek 30. března 2006. Šipka označuje polohu vodočtu. Foto: 

Mička, J.  
 

 
Obr 87    Dyje, Podhradí, 31. března 2006. Dvě významné kulminace dosažené v roce 2006: 

30. března 472 cm (výšku ukazuje pracovník ČHMÚ a zároveň červená šipka) a 30. 
června 534 cm (žlutá šipka). Úroveň vody za kulminace v březnu 2006 byla tedy 
nečekaně vysoce překonána již za 3 měsíce. Foto: Lejska, S. 



 

 
Obr. 88   Dyje, Vranov. Profil hráze a město se zámkem ve čtvrtek 30. března 2006. Foto:  

Mička J.  

D54 



 

 
 
Obr. 89    Znojmo, 30. března 2006. Profil hráze s nakupeným dřevem, historická část města a 

rozlivy v jeho novější části. Foto: Mička, J. 

 

D55 



 
Obr. 90   Dyje, Hevlín, sobota 1. dubna, 11 h. Protržená silnice z Hevlína do Laa an der 

Thaya a zároveň k limnigrafické  stanic. Fotoi: Raudenský, M.  
 

 
 
Obr. 91 Hevlín, 1. dubna. Detail přístupové silnice ke stanici. Foto: Raudenský, M.  

D56 



 

Obr. 92  Rozlivy dolní Dyje poblíž stanice Trávní Dvůr, 1. dubna. Foto: Raudenský, M. 
 
 

 
 

Obr. 93    Trávní  Dvůr,  31.  března  2006. Zatopená stanice (kulminace dosažena 30. března 
při stavu 558 cm). Foto:  Lejska, S. 

                Vpravo Trávní Dvůr letecky, 3. dubna 2006. Foto: Raudenský M. 
 
 

D57 


	 
	Obr. 86  Dyje, Podhradí, čtvrtek 30. března 2006. Šipka označuje polohu vodočtu. Foto: Mička, J.  
	 
	Obr 87    Dyje, Podhradí, 31. března 2006. Dvě významné kulminace dosažené v roce 2006: 30. března 472 cm (výšku ukazuje pracovník ČHMÚ a zároveň červená šipka) a 30. června 534 cm (žlutá šipka). Úroveň vody za kulminace v březnu 2006 byla tedy nečekaně vysoce překonána již za 3 měsíce. Foto: Lejska, S.
	 
	Obr. 88   Dyje, Vranov. Profil hráze a město se zámkem ve čtvrtek 30. března 2006. Foto:  Mička J. 
	 
	 
	  
	 
	Obr. 89    Znojmo, 30. března 2006. Profil hráze s nakupeným dřevem, historická část města a rozlivy v jeho novější části. Foto: Mička, J.
	 
	Obr. 90   Dyje, Hevlín, sobota 1. dubna, 11 h. Protržená silnice z Hevlína do Laa an der Thaya a zároveň k limnigrafické  stanic. Fotoi: Raudenský, M. 
	 
	  
	 
	Obr. 91 Hevlín, 1. dubna. Detail přístupové silnice ke stanici. Foto: Raudenský, M. 
	Obr. 92  Rozlivy dolní Dyje poblíž stanice Trávní Dvůr, 1. dubna. Foto: Raudenský, M. 
	 



